



יום שני כ"ט כסלו תשע"ד
02 דצמבר 2013

לכבוד
ועדת המכרזים
משרד התרבות והספורט
שלום רב,

**הנדון: מיזם משותף עם המועצה לשלום הילד
כנס שלום הילד 2014**

כללי

כנס באר שבע לשלום הילד הינו כנס מדיניות ראשון מסוגו בישראל, הנערך זו השנה ה-13 בשיתוף המועצה לשלום הילד, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, מכון חרוב ועיריית באר-שבע. הכנס הינו אירוע לאומי יחיד מסוגו, המתמקד במצב הילד בישראל מנקודת ראות של מדיניות כוללת, תכנון ומעשה. הכנס ממקד את תשומת הלב הציבורית, הפוליטית והתקשורתית לסוגיות של מדיניות-על, תכנון, שיפור ושינוי במערך השירותים, מתוך ראיית מקרו וגישה רב תחומית ורב מערכתית, כשהילד במוקד.

משרד התרבות והספורט, מינהל התרבות מעוניין להשתתף בכנס ולהעניק חסות למושב (דיון פתוח בהשתתפות פאנל משתתפים) שיעסוק בנושא ילדים ותרבות.

מטרת המיזם

קיום המושב העוסק בתרבות במסגרת הכנס והפורום הרחב שמאפשרת מסגרת זו, יאפשרו לנו להעלות למודעות הציבור את חשיבות התרבות בקרב ילדים ובני נוער, והשפעתה על חייהם.

באמצעות השותפות עם משרד התרבות והספורט יעלה לדיון במסגרת הכנס נושא הנוגע לקידום תרבות בחייהם של ילדים בישראל, ובכלל זה סוגיות הנוגעות למדיניות ביחס לשילוב תרבות בחיי ילדים, במחסומים וגורמים מאפשרים המביאים להטמעת תרבות בחיי הילדים, ועוד. המושב המשותף יסייע לעלות לסדר היום הציבורי בכל הנוגע לשלומם ורווחתם של ילדים את התרבות כחלק מרכזי מחייהם של ילדים בישראל.

נימוקים למתן חסות בהליך של מיזם משותף

בחירת המועצה לשלום הילד: מינהל התרבות רואה במועצה הלאומית לשלום הילד, הגוף המוביל והמתאים ביותר לארגן את הכנס הארצי לשלום הילד. המועצה לשלום הילד הינה אחד הגופים המובילים בארץ בטיפול בנושאים הקשורים לילדים ולבני נוער.

הכנס מאורגן ע"י המועצה לשלום הילד מזה 13 שנים, והפך כבר למסורת ותיקה ומוכרת. מדובר באחד הכנסים הגדולים, החשובים והעיקריים המתקיימים בארץ והעוסקים בנושאים הקשורים לילדים ולבני נוער, ומכאן חשיבות הכללת המושב העוסק בנושא תרבות במסגרתו.

המחויבות לביצוע הפעילות: הנושא שנבחר למושב שיונחה ע"י מינהל התרבות נקבע ויוכן בשיתוף פעולה עם מינהל התרבות. במידה שמינהל התרבות לא יהיה שותף לכנס, המושב העוסק בתרבות לא יתקיים. בהקשר זה ראוי לציין, כי משרדי ממשלה רבים נותנים חסותם לכנס, וכל משרד מקדם נושא הייחודי לו ורלוונטי לילדים ולבני נוער, ותרומתם לעולם התרבות בישראל.

מידת המעורבות בעת ביצע הפעילות: המשרד יקבע, בתיאום עם המועצה לשלום הילד, את הנושא שנבחר לדיון במסגרת המושב בכנס, ואת חברי הפאנל שישתתפו בו. הנושא שבחר המשרד לקיים את המושב הינו: תיאטראות ילדים ונוער, ותרומתם לעולם התרבות בישראל.

לאור האמור, מבוקש להתקשר עם המועצה הלאומית לשלום הילד במסגרת מיזם משותף למתן חסות למושב בכנס שלום הילד 2014.

בברכה,
שמעון אלקבץ
ראש מינהל התרבות